



Gartenservice Langer GmbH, Am Eichberg 3, 38315 Gielde

TSV Gielde e.V.  
 Andrea Tomala  
 Lüderoder Straße 16

38315 Gielde

**BAUMFÄLLUNG & ENTSORGUNG**

**STRAUCH- & HECKENSCHNITT**

**BAUMWURZELFRÄSDIENST**

**MINIBAGGERARBEITEN**

**GRUNDSTÜCKSPFLEGE**

**PFLASTERARBEITEN**

Kunden Nr.: 12009

Steuernr.: 51 209 00034

USt-IdNr.: DE299929865

Datum: 19.09.2023

**Angebot Nr. 2023072**

Sehr geehrte Frau Tomala,

vielen Dank für Ihre Anfrage. Für die Arbeiten auf dem Sportplatz in Gielde unterbreiten wir Ihnen folgendes freibleibendes Angebot:

Pos	Gegenstand / Artikel	Menge / ME	Einzelpreis €	Gesamtpreis €
1	Ausbauen und Entsorgen der Holzumrandung der Sprunganlage, Ausbauen und Entsorgen von ca. 6,5 m³ Sand und Boden,  Auffüllen der Sprunganlage mit ca. 6,5 m³ gewaschenem Sand, Einbauen eines Sprungbretts	1,00 x	1.150,00	1.150,00
2	Setzen von ca. 18 m Fallschutzborden anthrazit in Magerbeton inkl. Material (Terrasoft Wegefassung Recycling/Kautschuk 1000 x 80 x 300 mm)	18,00 lfm	73,00	1.314,00
3	gewaschener Sand inkl. Lieferung (Abrechnung erfolgt nach Lieferschein)	6,50 m³	38,90	252,85
4	Entsorgungskosten inkl. An- und Abfahrt zur Deponie (Holzumrandung, Boden, Sand)	1,00 x	380,00	380,00
5	Getra Absprungbalken School 122 x 34 x 10 cm mit Aluminium Einbaurahmen (Der Absprungbalken besteht aus schwarzem harten vollverpressten Gummi mit einer weiß lackierten Absprungfläche. Er ist verwendbar für Weitsprung und Dreisprung, ist witterungsbeständig und kann im Winter draußen verbleiben)	1,00 x	302,50	302,50
<b>Zwischensumme</b>				<b>3.399,35</b>

Am Eichberg 3, 38315 Gielde  
 Telefon 05339 928595 / Telefax 05339 928596  
 Mobi: 0172 5435468  
 Mail: info@gartenservice-langer.de

Geschäftsführer: Markus Langer, Wiebke Langer  
 Amtsgericht Braunschweig: HRB 205238  
 Bankverbindung: Volksbank Nordharz  
 IBAN: DE12 2689 0019 0071 6979 00

Gartenservice Langer GmbH  
Am Eichberg 3, 38315 Gielde  
Tel. 05339/928595 Fax. 05339/928596  
E-Mail: info@gartenservice-langer.de, www.gartenservice-langer.de

Gesamt Netto		3.399,35
zzgl. 19,00 % USt. auf	3.399,35	645,88
<b>Gesamtbetrag</b>		<b>4.045,23</b>

Die Ausführung der Leistungen ist abhängig von der momentanen Auftragslage, der Liefermöglichkeiten der Lieferanten sowie den Witterungsbedingungen.

Unser Angebot ist 4 Wochen gültig.

Zahlungsbedingungen: 7 Tage ohne Abzug

Bei Auftragserteilung senden Sie uns bitte eine Ausfertigung unterschrieben zurück.

Hiermit erteile ich Ihnen den Auftrag:

\_\_\_\_\_

Datum

\_\_\_\_\_

Unterschrift

Auf die beigefügte Widerrufsbelehrung wird hingewiesen.